ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023 № 1813
г. Богданович

Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений,
произведенных на общественных кладбищах, расположенных на территории

городского округа Богданович

Руководствуясь федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации
похоронного дела на территории городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации мест захоронений,
произведенных на общественных кладбищах, расположенных на территории
городского округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд